183 
1394, agosto, 27. Toulouse. 
 Mosén Gallarte Torner, vecino de Toulouse, nombra como sus procuradores a Mondisón Bernal, domicello, y a Gallarte Durand, 
vecinos también de Toulouse, para que puedan vender 40 000 maravedís de renta anual que le había dado el rey Juan I de Castilla. 

B. AMHVa, carp. 7, n.º 9, ff. 2v-3r. Inserto en carta de privilegio de Enrique III, dada en Burgos, a 30 de julio de 1405 (doc. 
220). 2.2.1.  
C. AMHVa, carp. 7, n.º 9, f. 5r. Inserto en carta de privilegio de Enrique III, dada en Burgos, a 30 de julio de 1405 (doc. 220). 3.2.1.  
D. AMHVa, carp. 7, n.º 10, ff. 5v-6v. Inserto en carta de privilegio de Enrique III, dada en Burgos, a 4 de agosto de 1405 (doc. 
221). 2.2.1. 
E. AMHVa, carp. 7, n.º 10, ff. 11v-12v. Inserto en carta de privilegio de Enrique III, dada en Burgos, a 4 de agosto de 1405 (doc. 
221). 3.2.1. 
F. AMHVa, carp. 9, n.º 12, f. 4r-v. Inserto en carta de privilegio y confirmación de Enrique IV, dada en Ávila, a 18 de diciembre 
de 1455 (doc. 306). 1.2.2.1. 
G. AMHVa, carp. 9, n.º 12, f. 8r-v. Inserto en carta de privilegio y confirmación de Enrique IV, dada en Ávila, a 18 de diciembre 
de 1455 (doc. 306). 1.3.2.1. 
H. AMHVa, carp. 10, n.º 16, f. 4r-v. Inserto en carta de privilegio y confirmación de los Reyes Católicos, dada en Valladolid, a 3 
de marzo de 1481, marzo, 3 (doc. 336). 1.1.2.2.1. 
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I. AMHVa, carp. 10, n.º 16, ff. 8v-9r. Inserto en carta de privilegio y confirmación de los Reyes Católicos, dada en Valladolid, a 3 
de marzo de 1481, marzo, 3 (doc. 336). 1.1.3.2.1. 

 In nomine Domini, amen. Nouerint vniuersy quod domnus Galbertus Torner, miles, dominus loci de Lanagueto, 
habitator Tholose, sua sponte, scienter et exprese, fecit, constituit ac etiam ordinauit suos ueros çertos, speciales, 
generales et indubitatos procuratores, videlicet, nobilem Mondissonem Bernardi, domicellum, et Gallart Durandi, 
ciuem et habitatorem Tholose, licet absentes tamquam presentes /3r et ipsorum quemlibet in solidum ita quod non 
sit inter eos melior condicio occupantis, sed quod per vnum ipsorum inceptum fuerit per alium eorumdem mediare 
prosequi valeat et finire. Et hoc specialiter et expresse ad uendendum, cedendum, alienandum, transportandum et 
remitendum quocumque titulo vice et nomine dicti domini constituentis et pro ipso et hoc locis et personis 
quibuscumque et sub preçio seu preciis quo seu quibus dictis procuratoribus seu eorum alteris placuerit et videbitur 
faciendi summa quadraginta milium morapetinorum (sic) annuum e perpetui rreditus per inclitissimum principem 
domnum Iohannem, bone memorie, Castelle et Legionis regem, ex dopno gratioso eidem domno Gallardo datorum 
et concessorum et singulis anniis per ipsum suosque heredes leuandorum et percipiendorum pro ut in litteris dicti 
domini per dictum dominum regem super hoc concessis et sigillo regali plumbeo inpendenti sigillatis plenius 
continentur, et precium seu precia dicti perpetui redditus summe predicte ab emptoribus eisdem et aliis personis 
quorum interest recipendi et habuisse et recepisse recognoscendi et de eodem quitacionem plenariam cum pacto 
valido de non petendo, faciendum et concedendum donacionem e cessionem de omni maiori valentia si qua summa 
predicta quadriginta milium morapetinorum perpetui redditus valeat seu valere posset vltra precium seu precia quo 
seu quibus vendita exigerit vna cum omni iuri et accione eidem domino constituentis pertinentis et pertinere debenti 
occassione dicti redditus contra quascumque personas emptores eorumdem aliis personis quorum intersit gratis, 
pure et sinpliciter pro ipso domino Gallardo constituentis dandum et cedendum et transferendum et de predicto 
redditu et precio seu preciis eiusdem et de omnibus gestis in predictis et circa premissa per dictos procuratores uel 
eorum alterum emptoribus dicti reddictus et aliis personis quorum intererit exigentia ex ipsius domini Gallardi 
suorumque sucessorum et ab ipso causam et vim habencium pertibus dumtaxat facere et portare promitendum et 
super hoc bona eiusdem ypothecandi et obligandi iuribus et legibus quibus opportunum fuerit expresse renunciandi 
iurandique super sancta Dei quatuor euangelia nomine ipsius domini constituentis e pro ipso detinendo obseruando 
omnia acta, gesta et facta in predictis et ea tangencia per dictos suos procuratores vel eorum alterum instrumentum 
seu instrumenta vendicionis, donacionis, recognicionis, quitacionis et alterius cuiuscumque tenoris de et pro 
premissis pro ut opus fuerit et necesse faciendi et concedendi et generaliter omnia alia vniuersa et singula in et pro 
premissis faziendi et concedendum et procurandum que circa premissa et ea tangencia erunt necessaria siue 
oportuna, e sy talia essent que mandato indigerent magis specialis promitens dictus domnus Gallardus mihi notis 
infrascriptis tanquam persone publice vice et loco nomine dictorum procuratorum et omnium aliorum quorum 
interest intererit uel interesse poterit in futurum stipulantis et recipientis se tantum (sic), gratum et firmum perpetuo 
habiturum totum et quicquid per dictos procuratores uel eorum alterum actum gestum benditum reçeptum donatum 
quitatum promissum renunciatum et iuratum extiterit uel alter quolibet procuratum et iudicio sisti iudicatum solui 
cum suis omnibus clericis vniuersis dictorumque procuratores et substitutum seu substituendum ab ipsis et ipsorum 
quilibet ab omni satisdandum honore penitus releuandum sub obligacione et ypotheca omnium bonorum suorum 
presencium et futurorum et sub omni refacione dapnorum ex expensis et extra ac eciam interesse et sub omni iure 
et factam renunciacionem quamlibet et causam et iurauit dictus domnus Gallardus super sancta Dei quatuor 
euangelia manu sua corporaliter gratis tacta tenere, conplere et obseruare omnia acta et gesta per dictos procuratores 
in predictis et circa predicta non contrafacere nec venire dictosque procuratores non reuocare. 
 Actum fuit hoc Tholose, die vicessima septima mensse augusti, domno Carolo, Dei gratia Francorum regnante, 
et domno Petro eadem gratia archiepiscopo Tholosano existente, anno Domini ab Incarnacione millessimo 
trecentessimo nonagessimo quarto, in presentia et testimonio magistri Iohanis Hospitalerii, notarii, Petri Barcani, 
mercatori, Petri Daleda, seruitor Gregorii, et Guillelmi Martini, ciuis habitator Tholose, et mei, Johannis de 
Montanato, notarii Tholose publici, que in premissus omnibus presens fui et eisdem requisitus per dictum dominum 
Gallardum presens instrumentum recepi et per alium, aliis occupatus negociis, scribi grosatis et in hanc publicam 
formam redigi feci hic que manu propria subscripsi penitus de premissis, facta diligenter collatione et signo meo 
solito signaui in testimonium omnium premissorum que est tale, et mei, Ascorigii Lasardi, clericus diocesis Sancti 
Florencii, publica Tholose et auctoritate appostolica notarius, qui vna cum dicto magistro Johanne de Montanato, 
prenominatus, que testibus predictorum procuratorum constitucione potestatis dationem et omnibus singulis 
supradictis dum sic agerentur et fierent per dictum dominum Gallardum presens fui hic me subscripsi et signum 
meum solitum apposui requisitus in fidem et testimonium premissorum et in fidem et testimonium premissorum 
sigillum regnum vicarii Tholose presenti publico instrumento fuit appositum. 
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184 
1394, octubre, 26. Gijón.  
 Enrique III da licencia y consentimiento a Diego López de Zúñiga, su justicia mayor, para que pueda comprar 2000 florines de 
oro del cuño de Aragón y 25 000 maravedís que mosén Rogel de España y mosén Gallarte Torner de Toulouse, respectivamente, tenían 
en merced por juro de heredad.